
Ivan Tomko a Zdeněk Paclík Mistry ČR 
 
V sobotu 11.9. se konalo v teplické hale Na Stínadlech Mistrovství ČR 
veteránů v judu. Poprvé se do veteránského juda, které získává stále 
na oblibě, zapojili i sportovci Sport JUDO Litoměřice. Oba litoměřičtí 
judisté v době své aktivní závodní kariéry oblékali v juniorském věku 
reprezentační kimono, a i nyní dokázali, že judo opravdu umí. Své 
soupeře o třídu převyšovali a s přehledem oba získali mistrovský titul. 
Ivan Tomko bojoval v kategorii do 81 kg ve věkové kategorii do 35 let 
a Zdeněk Paclík startoval také v kategorii do 81 kg, ale pro 40 až 45 
leté. Oba se svými výkony dostali do veteránské reprezentace ČR pro 
nadcházející ME v Chorvatsku. Vzhledem k romu, že šlo ze strany 
litoměřických judistů o první start, tak zatím účast na vrcholném 
podniku zvažují, i tak však jejich výkon zaslouží uznání. Gratulujeme! 

 

 
 


